
Ravneberghaugen rehabiliteringssenter 
 

Kunst – gave fra kunstner Erika Anfinsen til Ravneberghaugen 

Torsdag 25.august 2011 fikk tilsatte, pasienter og innbudte gjester være med på avdukingen av et 

flott kunstverk - et tre i børstet stål – laget av den tysk / norske kunstneren Erika Anfinsen.  

Kultursjef i Os kommune og avtroppende styremedlem på Ravneberghaugen Lisbeth Axelsen stod for 

den formelle avdukingen sammen med kunstneren selv. Hun holdt en flott tale omkring temaet 

Livets tre. Hun knyttet sine tanker omkring betydningen av både; natur, kunst og helse i et 

rehabiliteringsopphold. Kunstverket vil gi både kraft, håp og inspirasjon til alle som kommer til 

Ravneberghaugen.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

           

           Lerretet fjernes og det vakre “Livets tre” kommer til syne 

 



Ravneberghaugen rehabiliteringssenter 
 

 

Erika Anfinsen takker for et flott opphold på Ravneberghaugen og forteller om inspirasjonen hun 

fikk til å lage kunstverket. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kunstverket overrekkes fra Erika Anfinsen til daglig leder Ranveig Klingsheim på Ravneberghaugen. 

Ranveig Klingsheim uttrykket glede og takknemlighet på vegne av alle på Ravneberghaugen og 

minnet om symbolikken i at kunstverket er lagd i solid børstet stål. Ravneberghaugen med sin 

stolte historie har overlevd ulike tider og utfordringer helt fra 1899 og vil fremover være en solid 

aktør innenfor rehabiliteringsfeltet.     
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Kultursjef Lisbeth Axelsen, Daglig leder Ranveig Klingsheim og kunstneren selv foran den flotte 

gaven. 
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Erika Anfinsen ble overrekt blomster som en takk for kunst-gaven. Det vakre lyset viser et spill i 

treet som gir det liv.   

 

 

Styreleder i HSH rehab, Ole Jacob Dyrnes gir en flott hilsen til alle deltagere; - pasienter, tilsette og 

Erika.    ( alle foto: Per Kr. Anfinsen)                                                                                                                                                                             


